Uszczelka IP44 do ramki 1-krotnej PREMIUM

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Seria produktu

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj akcesorium
Szerokos$¢
Wysokos$¢
Gtebokos¢

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.5 [https://etim.one]

5902787827892
WMDZ-91xxxx-001
KONTAKT-SIMON
DUl

Simon 54 Premium

Wyposazenie dodatkowe do tacznikéw instalacyjnych

(EC002554)

Elementy instalacyjne i podtagczeniowe (EG000013)

Zestaw uszczelek
84 mm
89 mm

11,5 mm

1046339
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